
ZARZĄDZENIE NR 53A/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CC3BA6-FE26-4403-B2CA-E14DB141A4A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53a/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 491,00 -347,00 7 144,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 002,00 -59,00 1 943,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 287,00 -8,63 278,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 220,00 414,63 5 634,63 

Razem: 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87CC3BA6-FE26-4403-B2CA-E14DB141A4A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

